Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Винницкая школа»
Симферопольского района Республики Крым

ул. Терешковой, 8, с. Винницкое, Симферопольский район, РК, РФ, 297549
тел. (0652) 33-77-26, e-mail: school_simferopolsiy-rayon1@crimeaedu.ru

_____________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

01.04.2025 № 208-О

с. Винницкое

О проведении мониторинга методической
работы в 2024/2025 учебном году

Во исполнение письма муниципального бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования «Центр детского и юношеского творчества» от 07.02.2025 № 143, в
соответствие с Положением о мониторинге результативности методической работы в МБОУ
"Винницкая школа" (ЛА № 5/10, утверждённый приказом от 18.06.2021 № 300-О)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести мониторинг системы методической работы в МБОУ «Винницкая школа» согласно

утвержденным показателям и критериям мониторинга системы методической работы в
Симферопольском районе

до 07.06.2025
2. Назначить ответственным за проведение мониторинга заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Джелялову Гульзару Хабибуллаевну.
3. Создать рабочую группу по организации и проведению мониторинга в составе:

Джелялова Г.Х. – ЗДУВР,
Каретникова О.А. – руководитель ШМО учителей гуманитарного цикла,
Орехова Н.В. – руководитель ШМО учителей естественно-математического цикла,
Горблянская С.В. – руководитель ШМО учителей художественно-эстетического цикла.

4. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Джеляловой Гульзаре
Хабибуллаевне:

4.1Заполнить данные по мониторингу с указанием реквизитов соответствующего документа и
активные ссылки на каждый документ по ссылке https://disk.yandex.ru/i/vnF1tq9G-6cs_Q

до 07.06.2025
4.2Предоставить отчет о методической работе за год в соответствии с показателями мониторинга в

МБОУ ДО «ЦДЮТ»
до 07.06.2025

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор: Я.Д.Васильченко

С приказом от 01.04.2025 № 208-О
ознакомлены:
_____________ Г.Х.Джелялова
подпись
_____________
дата

_____________ С.В.Горблянская
подпись
_____________
дата

_____________ О.А.Каретникова
подпись
_____________
дата

_____________ Н.В.Орехова
подпись
_____________
дата

mailto:school_simferopolsiy-rayon1@crimeaedu.ru
https://disk.yandex.ru/i/vnF1tq9G-6cs_Q